
Adresát:

Naše č. j.: TSK/Zde/036/2025

Dne: 6.5.2025

Od pověď na žádost o poskytn utí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane zastupiteli,

k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Informační zákon“), doručené datovou schránkou, zasíláme informace

obdržené od oddělení interního auditu a compliance Technické s právy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále

jen „TSK“).

K požadavku:

„…žádám o následující informace:

1. náklady spojené s certifikací vaší společnosti na normu ISO 37001 a externí dodavatelé, kteří se na

procesu podíleli (název, IČ, stručný předmět plnění, fakturovaná částka bez DPH/vč. DPH).

2. délka procesu certifikace ISO 37001 a datum certifikace,

3. zda a kdy je plánovaná opakovaná certifikace normy ISO 37001. V případě, že již opakovaná certifikace

proběhla prosím o datum certifikace.“

Sdělujeme:

ISO 37001:16 Anti-Bribery Management Systém (ABMS)

Ad1)

TAYLLORCOX s.r.o., IČ 27902587

Smlouva: 6/22/0500/001

Předmět plnění: Aud ity funkčnosti a ověření zavedeného systému řízení korupčních rizik

Celková cena 303.000, - Kč bez DPH je složena z následujících položek:

a) Prvotní certifikace: 89.000, - Kč

b) Dozorový audit č. 1: 68.000, - Kč

c) Dozorový audit č. 2: 68.000, - Kč

d) Recertifikační audit: 78.000, - Kč

ľechmcká :mm komunikaci m m. rum



Ready›F0r-C0mg|iance s.r.o., IČ 09564390

Smlouva: 6/21/1400/006

Předmět plnění: Poradenství a podpora v oblasti zavádění a udržování Compliance management systému

Cena: 1.000 Kč za hodinu bez DPH, plnění 1.949.200, - Kč

Smlouva: 6/22/1400/013

Předmět plnění: Poradenství a podpora v oblasti Compliance management systému

Cena: 1.000 Kč za hodinu bez DPH, plnění 999.000, - Kč

FairData Professionals a.s., IČ 06149961

Smlouva: 6/22/0500/002

Předmět plnění: Poskytnutí webové platformy Whistlelink, smlouva na dobu neurčitou

Cena: 2.600, - Kč měsíčně bez DPH (od 1.6.2022)

HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, IČ 26454807

Rámcová smlouva: 6/21/1400/007 a dodatek č. 6/21/1400/007/1

Poradenství a podpora v oblasti zavádění a udržování Compliance management systému

Cena: 1.950 Kč za hodinu bez DPH, plnění 2 139 556,- Kč

ad 2)

Certifikační audit ABMS 21. až 22. 9. 2022

Počet auditodní 4,5 MD - 2 auditoři

Ad 3)

Dohledový audit ABMS č.1 - 26. 9. 2023

Dohledový audit ABMS č.2 - 26. 9. 2024

Recertifikační audit ABMS – plán září 2025

S pozdravem

vedoucí oddělení právního a corporate governance

hmmm :mm komunikaci m m. rum

www Mamma



Kopie: oddělení 1005

Upozornění:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK.“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodáme transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednajím' za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Etického kodexu

společnosti Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. (dále jen „Etický kodex“), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK. Každá z osob

jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávní jednání, které je v rozporu s Etickým kodexem. Pokud osoba jednající za

TSK jedná v rozporu s Etickým kodexem, není takové lEdna'ní považováno za jednání v rámci nebo zájmu TSK.

hmmm .mm komunikaci m. mm, La'ws on vedeném MS

1523/24 j

j tskénskrpmha té 02mm 0203047225

www tsk'ľamhamz Datová schránka „mm


